АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.11.2015 г.                                    № 141                            х. Верхний Митякин

Об отмене постановления Администрации Красновского сельского поселения  от 29.10.2015 № 126
В соответствии с пунктом 3 статьи 1 Областного закона от 20.10.2015г. № 412-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»» Администрация Красновского сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить постановление Администрации Красновского сельского поселения № 126 от 29.10.2015г. «Об индексации размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Красновском сельском поселении».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов администрации Красновского сельского поселения Лаврухину Л.В.
Глава Красновского

сельского поселения                                                                            Г.В.Бадаев